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Prefeitura Municial de Cerro Grande do Sul
Rua Ernesto Schmaedcke, 71, Centro, Cerro Grande do Sul

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIARIOS N° 01/2024

SELEGAO DE ESTAGIARIOS
EXECUGAO GHB GESTAO DE PESSOAS E ESTAGIOS LTDA.

EDITAL N° 06

GILMAR JOAO ALBA, Prefeito Municipal, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO,

no uso de suas atribuicdes legais, nos termos da Constituicdo Federal e da Lei Organica Municipal e emendas,
TORNA PUBLICO a GABARITO OFICIAL DAS PROVAS OBJETIVAS ONLINE do PROCESSO SELETIVO para

selecdo de ESTAGIARIOS, com formagdo de cadastro de reserva e preenchimento de vagas de estagio remunerado

junto & Prefeitura Municipal de Cerro Grande do Sul, com execugdo técnico-administrativa da GHB GESTAO DE

PESSOAS E ESTAGIOS LTDA, de forma que mantém-se inalterado o Gabarito Preliminar, conforme segue:

GABARITO PRELIMINAR DAS

PROVAS OBJETIVAS ONLINE

PROVA DE PORTUGUES
QUESTAO RESPOSTA
1 A
2 D
3 D
4 C
5 C
6 A
7 B
8 A
9 A

10 B
PROVA DE MATEMATICA
QUESTAO RESPOSTA

11 D
12 A
13 D
14 C
15 B
16 C
17 A
18 C
19 C
20 B

Cerro Grande do Sul/RS, 14 de margo de 2024.
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